
平成２６年２月３日 

 

京 成 電 鉄 株 式 会 社 

 

 

京成成田駅１番線の法面復旧工事について 

 

 

京成電鉄では、平成２５年１０月１６日（水）の台風２６号により、京成成田駅

１番線が被災したため、現在、京成佐倉～成田空港・芝山千代田駅間においては、

一部列車の運転区間、発着時刻、列車種別を変更したダイヤで運行してまいりまし

た。 

今般、平成２６年２月８日（土）始発から、京成成田駅１・２番線ホームの供用

を再開できる見込みとなり、現行ダイヤから通常ダイヤでの運行に戻る予定ですの

で、お知らせいたします。 

なお、通常ダイヤに戻った後も、引き続き一部において、法面工事を行っており

ますが、ご了承お願い申し上げます。 

 

 ※通常ダイヤについては、弊社のホームページ等をご参照ください。 

※天候等により、工事期間が変更となる場合があります。 

 

 

以  上 


